



JN Andersen Holding ApS

Classensgade 19 B, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 40841261

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2020

Jan Normann Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JN Andersen Holding ApS
Classensgade 19 B, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40841261
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Normann Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed og eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 1.495.590, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har bevirket at omsætningen i koncernen er reduceret ca. 5% i perioden januar – juli 2020, mens resultatet er på et acceptabelt niveau.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.489.340)
Årets resultat		(1.495.590)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300
Overført resultat		(1.550.890)
Resultatdisponering		(1.495.590)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.721.577
Finansielle aktiver	2	29.721.577
Anlægsaktiver		29.721.577
Aktiver		29.721.577

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.682.718
Overført overskud eller underskud		6.937.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300
Egenkapital		29.715.327
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		6.250
Passiver		29.721.577
Begivenheder efter balancedagen	1	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	31.212.816	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	12.101	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	(54.000)	0
Overført til reserver	0	(31.212.816)	24.159.957	7.052.859	0
Årets resultat	0	0	(1.489.340)	(61.550)	55.300
Egenkapital ultimo	40.000	0	22.682.718	6.937.309	55.300

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	31.252.816
Valutakursreguleringer	12.101
Øvrige egenkapitalposter	(54.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	(1.495.590)
Egenkapital ultimo	29.715.327

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har bevirket at omsætningen i koncernen er reduceret ca. 5% i perioden januar – juli 2020, mens resultatet er på et acceptabelt niveau.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	7.038.859
Kostpris ultimo	7.038.859
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	24.213.957
Valutakursreguleringer	12.101
Andel af årets resultat	(1.543.340)
Opskrivninger ultimo	22.682.718
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.721.577
